MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA

SECRETARIA DO NÚCLEO DE CIÊNCIAS EXATAS E DA TERRA

PORTARIA Nº 35/2021/SEC-NCET/NCET/UNIR

O Vice diretor do Núcleo de Ciências Exatas e da Terra no uso das atribuições que lhe
são conferidas mediante a Portaria 563/2019/GR/UNIR, de 15 de julho de 2019, RESOLVE:

Art. 1º Designar os docentes abaixo para compor a Comissão Permanente, com
mandato de 24 (vinte e quatro) meses, para realizar a autoavaliação do Programa de Pós-Graduação
em Desenvolvimento Regional - PGDRA e propor estratégias para melhorar a qualidade e a pontuação
do programa junto a CAPES.

Presidente: Jairo André Schlindwein

Membros:

Mariangela Soares de Azevedo

Gleimíria Batista da Costa Matos

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Documento assinado eletronicamente por MARINALDO FELIPE DA SILVA, Vice-Diretor(a), em
04/05/2021, às 10:51, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
0660543 e o código CRC 2EF701F3.

Referência: Processo nº 23118.004847/2021-84 Si te: www.unir.br SEI nº 0660543

Portaria 35 (0660543)         SEI 23118.004847/2021-84 / pg. 1

BOLETIM DE SERVIÇO Nº 35, DE 06/05/2021 - ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO - 5